Terraza Cubierta

Terraza Descubierta
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DISTRIBUIDOR

4,63 m?
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DORMITORIO 2

LAVADERO

1,57 m?

TOTAL TERRAZA
VIVIENDA

151,76 m?
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El presente plano comercial, que incluye una parte grafica y datos relativos a superficies, puede ser objeto de modificaciones ordenadas por los organismos publicos competentes y/o
exigencias técnicas o juridicas, siempre y cuando estén justificadas y no supongan alteraciones sustanciales. El mobiliario mostrado no esta incluido y el equipamiento del inmueble sera

el indicado en la correspondiente memoria de calidades.
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Superficies

Superficie util interior
Superficie construida interior
Superficie construida exterior
Superficie construida ppZC

DECRETO 218/2005

Superficie util
Superficie construida

Localizacion

97,56 m?
114,89 m?
159,66 m?
302,96 m?

107,32 m?
154,79 m?

Urb. UEN.O10 Buenas Noches Il 1(A), 29693

Estepona, Malaga




